

RINCIAN KERTAS KERJA PENGADILAN NEGERI KISRAN TA. 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (400389) PENGADILAN NEGERI KISRAN
ALOKASI : Rp. 5.595.004.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			5.009.004.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			5.009.004.000	
1066.006	Layanan dukungan manajemen pengadilan [Base Line]	12,00 Bulan	Layanan	111.160.000	
1066.006.001	Lokasi : KAB. ASAHAN Belanja Barang Non Operasional			111.160.000	
051	Non Operasional Perkantoran			111.160.000	P
<i>A</i>	<i>PEMBINAAN/ KOORDINASI/ KONSULTASI</i>			79.620.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			79.620.000	RM
	- Uang Harian (3 ORG x 2 HARI x 6 KEG)	36,00 OK	320.000	11.520.000	
	- Biaya Penginapan (3 ORG x 2 HARI x 6 KEG)	36,00 OK	350.000	12.600.000	
	- Transport	18,00 OK	350.000	6.300.000	
	>> KOORDINASI DAN KONSULTASI PIMPINAN KE TINGKAT BANDING/ INSTANSI LAINNYA			49.200.000	
	- Transport [3 ORG x 10 KEG x 1 PP]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 10 KEG x 2 HARI]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 10 KEG x 2 HARI]	60,00 OK	320.000	19.200.000	
<i>B</i>	<i>PENYELENGGARAAN PERPUSTAKAAN/KEARSIPAN/DOKUMENTASI</i>			<i>15.950.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			15.950.000	RM
	> PERPUSTAKAAN			15.950.000	
	- Pembelian/ Penggantian Buku dan Arsip Perpustakaan	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	>> KEARSIPAN BERKAS PERKARA			12.350.000	
	- Penambahan/ Penggantian/ Kotak Arsip Perkara	247,00 UNIT	50.000	12.350.000	
<i>C</i>	<i>OBAT-OBATAN</i>			<i>3.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			3.600.000	RM
	- Obat-Obatan	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
<i>D</i>	<i>PERTEMUAN/JAMUAN DELEGASI/MISI/TAMU</i>			<i>11.990.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			11.990.000	RM
	- Konsumsi Rapat/Jamuan/Tamu (12 BLN x 1 KEG x 50 ORG)	1,00 THN	11.990.000	11.990.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan	Layanan	4.897.844.000	
001	Lokasi : KAB. ASAHAN Gaji dan Tunjangan			4.403.554.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>4.403.554.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			1.724.624.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.591.918.000	1.591.918.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	132.706.000	132.706.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			31.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA PENGADILAN NEGERI KISRAN TA. 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (400389) PENGADILAN NEGERI KISRAN
ALOKASI : Rp. 5.595.004.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	28.000	28.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			139.093.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	128.389.000	128.389.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.704.000	10.704.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			42.841.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	39.543.000	39.543.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.298.000	3.298.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			33.800.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	31.200.000	31.200.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			1.695.070.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.564.680.000	1.564.680.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	130.390.000	130.390.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			246.580.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	227.610.000	227.610.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	18.970.000	18.970.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			112.560.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	112.560.000	112.560.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			332.640.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	332.640.000	332.640.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			41.047.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	37.889.000	37.889.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.158.000	3.158.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			35.268.000	RM
	- Uang Lembur Gol II (3 Org x 3 Jam x 12 Hari x 5 Bln)	540,00 OH	13.000	7.020.000	
	- Uang Lembur Gol III (4 Org x 3 Jam x 12 Hari x 5 Bln)	720,00 OH	17.000	12.240.000	
	- Uang Lembur Gol IV (2 Org x 3 Jam x 2 hari x 12 Bln)	48,00 OH	20.000	960.000	
	- Uang Makan Lembur Gol II (3 Org x 12 Hari x 5 Bln)	180,00 OH	30.000	5.400.000	
	- Uang Makan Lembur Gol III (4 Org x 12 Hari x 5 Bln)	240,00 OH	32.000	7.680.000	
	- Uang makan Lembur Gol IV (2 Org x 2 Hari x 12 Bulan)	48,00 OH	41.000	1.968.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			494.290.000	P
A	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>216.800.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			176.800.000	RM
	- Biaya Kebutuhan Seharian-hari Perkantoran	2,00 OT	2.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Pengemudi [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.600.000	38.400.000	
	- Honorarium Satpam [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.600.000	38.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA PENGADILAN NEGERI KISRAN TA. 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (400389) PENGADILAN NEGERI KISRAN
ALOKASI : Rp. 5.595.004.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pramubakti [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.600.000	38.400.000	
	- Honorarium Cleaning Service [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.600.000	57.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			40.000.000	RM
	- ATK	40,00 OT	1.000.000	40.000.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>53.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			15.800.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	900.000	10.800.000	
	- Web Hosting	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			12.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			19.200.000	RM
	- Listrik (PLN)	12,00 BLN	1.600.000	19.200.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			6.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>174.330.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			80.810.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor	1.521,00 M2	10.000	15.210.000	
	- Pemeliharaan Gedung/ Bangunan Kantor	1.312,00 M2	50.000	65.600.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			89.520.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	2,00 UNIT	24.000.000	48.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	6,00 UNIT	3.295.000	19.770.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional AC Split	9,00 UNIT	300.000	2.700.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Genset lebih kecil dari 50 Kva	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- Pemeliharaan PC dan Laptop	15,00 UNIT	750.000	11.250.000	
	- Pemeliharaan Printer	17,00 UNIT	400.000	6.800.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			4.000.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan IT/Internet	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			<i>50.160.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			46.560.000	RM
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 KEG]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	320.000	11.520.000	
	- Bendahara PNPB [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	550.000	6.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			3.600.000	RM
	- Pakaian Kerja Tenaga Honorer	9,00 STEL	400.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA PENGADILAN NEGERI KISRAN TA. 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (400389) PENGADILAN NEGERI KISRAN
ALOKASI : Rp. 5.595.004.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			586.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			586.000.000	
1071.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	10,00 Unit		86.000.000	
1071.996.001	Lokasi : KAB. ASAHAN PERANGKAT PENDUKUNG SARANA PRASARANA PENYELESAIAN PERKARA			86.000.000	
051	PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI			86.000.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			86.000.000	RM
	- Pengadaan PC Computer	3,00 UNIT	10.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan Laptop	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan Printer	3,00 UNIT	2.000.000	6.000.000	
	- Pengadaan Router	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan Scanner	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
1071.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	105,00 M2		500.000.000	
051	Lokasi : KAB. ASAHAN Gedung/ Bangunan			500.000.000	P
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.076-TANJUNG BALAI ASAHAN)			500.000.000	RM
	- Penataan halaman kantor dan tempat parkir	105,00 M2	4.285.715	450.000.000	
	- Administrasi Pengadaan	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
	- Konsultan Perencana	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
	- Konsultan Pengawas	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

KISRAN, 7 Desember 2015
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

JULIARNO, SH.
 NIP. 195902041979031001